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Cechy: Od października • Polski

Miasto: Bydgoszcz

To kierunek dla osób, które:

chcą rozwijać swoje kompetencje w obszarze finansów i zarządzania,

prowadzą firmy i szukają narzędzi do lepszej kontroli wyników,

planują przebranżowienie i szukają praktycznej wiedzy,

zarządzają zespołami i podejmują decyzje oparte na liczbach,

pracują w księgowości i chcą wejść na poziom strategiczny.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
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między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

2/4

Dostęp online
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

93%
Uczestników poleca studia podyplomowe
* Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2024,
próba: 2050 osób”.

Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

90,24%
Pracodawców wysoko ocenia współpracę z
naszymi uniwersytetami
Źródło: „Badanie Atrybutów Marki BAM wśród
pracodawców współpracujących”, badanie
realizowane 14.10–10.11.2024.

Kadra złożona z praktyków
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

9
Liczba miesięcy nauki

170
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

ZAGADNIENIA OGÓLNE i WPROWADZAJĄCE (45 godz.)

Rachunkowość zarządcza – wprowadzenie (3 godz.)

Arkusz kalkulacyjny w rachunkowości zarządczej (10 godz.)

Źródła finansowania działalności przedsiębiorstwa (6 godz.)

Operacyjne i strategiczne zarządzanie współczesnym przedsiębiorstwem (8 godz.)

Sprawozdawczość finansowa z elementami rachunkowości finansowej (18 godz.)

OCENA DZIAŁALNOŚCI PRZEDSIĘBIORSTWA (16 godz.)

Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa – wskaźniki finansowe (16 godz.)

RACHUNEK KOSZTÓW (30 godz.)

Kryteria klasyfikacyjne kosztów (4 godz.)
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Japońskie modele rachunku kosztów (3 godz.)

Rachunek kosztów działań (9 godz.)

Systemy kalkulacji kosztów (8 godz.)

Tradycyjne modele rachunku kosztów (6 godz.)

OPERACYJNA RACHUNKOWOŚĆ ZARZĄDCZA (10 godz.)

Analiza rentowności i decyzje cenowe w krótkim okresie (10 godz.)

STRATEGICZNA RACHUNKOWOŚĆ ZARZĄDCZA (56 godz.)

Wprowadzenie do metod podejmowania decyzji długoterminowych (9 godz.)

Zrównoważona karta wyników (6 godz.)

Rachunkowość ośrodków odpowiedzialności (8 godz.)

Tworzenie i pomiar wartości przedsiębiorstwa (12 godz.)

Ocena opłacalności przedsięwzięć inwestycyjnych (9 godz.)

Planowanie i budżetowanie (12 godz.)

REPETYTORIUM (3 godz.)

W ramach zajęć powtórzymy zagadnienia omawiane w poszczególnych modułach celem
utrwalenia wiadomości i przygotowania do egzaminu końcowego.

PRACA INDYWIDUALNA (10 godz.)

Przygotowanie pracy projektowej z wybranego zagadnienia omawianego w trakcie zajęć.

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z

http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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KFS. 
Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Celem studiów jest przekazanie praktycznej wiedzy w zakresie narzędzi i metod rachunkowości
zarządczej oraz ukazania możliwości praktycznego ich wykorzystania w zarządzaniu jednostką
prowadzącą działalność gospodarczą.

Zdobędziesz umiejętności oceny kondycji finansowej firmy na podstawie danych zarządczych.

Nauczysz się analizować rentowność, koszty i opłacalność podejmowanych inwestycji.

Poznasz narzędzia rachunkowości zarządczej wykorzystywane w planowaniu i budżetowaniu.

Dowiesz się, jak wspierać decyzje menedżerskie w krótkim i długim okresie.

Opanujesz metody tworzenia wartości przedsiębiorstwa i zarządzania strategicznego.

Zdobędziesz praktyczne kompetencje do pracy z arkuszem kalkulacyjnym i danymi liczbowymi.

Szeroki zakres omawianych zagadnień omawianych na zajęciach da Ci wiedzę i umiejętności,
które z łatwością będziesz mógł wykorzystać w swojej pracy zawodowej lub przedsiębiorstwie,
którym zarządzasz.

http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania

